UNACH UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO . (RUC: 0660001840001 )

CONTRIBUYENTE ESPECIAL RESOLUCION N° 474 DESDE EL 1 DE JUNIO 2001 AUT. SRI 1125886105
Direccion: Km. 1 1/2 Via a Guano Av. Antonio José de Sucre - Riobamba
LIQUIDACION DE COMPRA DE BIENES
Telf.: (03) 2364-306 - (03) 2364-307 - (03) 2364308 - (03) 2364-309
VENDEDOR: (03) i ) (03 0 PRESTACION DE SERVICIOS
Sr. (a) (es):—_ USCA AVALA SEGUNDO RODRIGO % 001-001.000003851
Fecha de emision:__Riobamba, 25 de noviembre ded 2020 : :
KUEIC): Telf
Direccién:_____AY. ANTONIO 10SE DE SUCRE KM 1 1/Z ViA GUANO
CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO P.TOTAL |
1 17.86 1756
FACTURA DD1-G01G60000318
FORMA | —E==ETVO | NEWEETIONG | IEMEOHDI ] OTROS ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR SUB TOTAL $ 1786 |
DE PAGO DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO S
IVATARIFAQ % § | |
IVATARIFA12% § | 17.86 |
IMPORTELVA. § | 214 |
\ F ORIZADA RECIBI CONFORME VALOR TOTAL L 20.00 J

.

USCA TOLEDO MARIO FATR(E&E - Imprenta Nueva Imagen - RUC 0601910888001 - AUT. 2111 - DEL 003801 AL 003900 FECHA AUTORIZACION 05/DICIEMBRE2019 . F. CADUCA 05 DE DICIEMBRE DEL 2020




TRANSPORTE

Oficio N°02-SRUA-UNACH-2020
Riobamba, 16 de noviembre del 2020

Doctor

Gonzalo Nicolay Samaniego Erazo

Rector

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
Presente

De mi consideracion:

Luego de expresarle un cordial saludo me dirijo a usted, con la finalidad de solicitarle muy
comedidamente, se sirva disponer a quien corresponda la reposicién por gastos de:

VALOR FECHA LUGAR OBSERVACION

20,00 | Del 10 al 13 de noviembre del | Riobamba-Archidona-Riobamba | Combustible: 001-001-000000318
2020

Particular que comunico a usted, para los fines pertinentes. Adjunto documentacién respectiva.

Atentamente,

Sr. Segundo Rodrigo Usca Ayala
Conductor
De la Universidad Nacional de Chimborazo

Campus Norte Av.Antonio Jose de Sucre, Km 1 « via a Guano Teléfonos: (5g3-3) 3730880 - Ext. 1257




REITARIA 20

MPRENTA LNIVE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
ORDEN DE MOVILIZACION DE VEHICULOS  N° 0004858

Riobamba: . ..'_...42."'.'_._"'-_.f_'-.eL;':.-._%.__,,;.i..--_ N o R e HORAS .. 4429 e

MOTIVO DE LA MOVILIZACION: };% 3

Lugardeorigen: .....¥abambo

-

Lugar de destino:  —._______ t8ea- Mregdona, .

CONDRICTOR:, — i asaiinad (eweao Moo . Ne___. Lo iyy

e Rl e S e R e i i e
NOMBRES ¥ APELLIDOS CEDULA IDENTIDAD

MARECA COLOR PLACAS

Autorizado,

y y / _/,."

I Ly
: WPt




ORDEN DE MOVILIZACION

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 21 99
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucién  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
RUC 0660001840001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad RIOBAMBA
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-10 Hora 14:00 Hasta 2020-11-13 Hora 20:00

Motivo  Realizar el diagndstico participative previo al proceso de aprobacién e implementacion de la sede UNACH

en Archidona. (proceso inicial), con: Ing. Vicente Benitez, Dra. Carmen Varguillas, Ing. Alejandra Paulina
Baiza Delgado, Dra. Kathia Liori Otero, Dra. Paula Moreno

No. Ocupantes 6

AUTORIZACION

Fecha 2020-11-09 No. Comunicacién Oficio No. 1834-S SG-UNACH-
2020

Lugar Origen RIOBAMBA

Lugar Destino TENA, ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  USCA AYALA SEGUNDO RODRIGO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0802496085 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa HEA1181

CAFE

Marca /| Modelo H1 11PAS AC 2.5 5P 4X2 TM DDDD

Color Numero Matricula 4255218

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

OR.LEXINTON CEPEDA

Cargo VICERRECTOR DE POSGRADO

Realizado Por

Fecha de Emision

CHANGOTASIG AYALA DANNY ANDRES
2020-11-10 13:36
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JATTMA D1, GESTION DE LA CALIGAD

Secretaria General
RECTORADO

Oficio No. 1834-5.5G-UNACH-2020
Riobamba, 09 de noviembre de 2020

Doctor
Lexinton Cepeda

VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO
Presente. -

De mi consideracion:

En atencion a la solicitud No. 1367VIVPUNACH-2020, cumplo con informar la disposicion del
Sefior Rector para autorizar la movilizacion planteada conforme a la disponibilidad vehicular
existente del 10 al 13 de noviembre de 2020, a la ciudad de Archidona a realizar el diagnostico
participativo previo al proceso de aprobacion e implementacion de la sede UNACH en
Archidona. (proceso inicial). adj: Documento en detalle de la metodologia que se aplicara para el
diagnostico participativo.

Atentamente,

Mgs. Maritza Acevedo G.
SECRETARIA DE LA SECRETARIA GENERAL Y RECTORADO

Anexo: Movilizacién FECHA: | RECIBIDO POR:

HORA: FIRMA:

Cc: Transporte T e . ———
Talento Humano
Archivo



@99 ® Ninisterio
®® @@ de Relaciones
Laborales

SOLICITUD DE VIATICOS, MOVILIZACIONES Y §

UBSISTENCIAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS

OFICIALES O SERVICIOS INSTITUCIONALES

N SOUCTUD

1367-VIVP-UNACH-2020

FECHA DE LA SOUCITUD (dd-memm anas

5 noviembre de 2020

SELECCIONE LO QUE REQUERA SOCITAR

VIATICOS | X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS |

DATOS

GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

Ing. Hugo Pesantez

Ing. Vicente Benitez

Dra.Carmen Varguillas

Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado
Ing. Jessica Yessenia Pesantes Toapanta
Ing. Oscar Efrén Paredes Pefiaherrera
Ing. Maria Daniela Heredia Vel ez

Dra. Kathia Llori Otero

Dr. Luis Quevedo

Dra.Paula Moreno

PUESTO

Director de Planificacion
Analista de Investigacion
Docente Investigador
Analista

Analista

Director de Infraestructura
Analista

Docente Fac. Ciencias
Docente Investigador
Docente Fac. CCPP.

CIUDAD - PAlS
Riobamba - Ecuador

NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA QEL SERVIDOR
Vicerrectorado de Posgrado e Investigacion

EECHA SALIDA [t i -duad) SHOHA SALIDA [hiv mim)

10 NOVIEMBRE 2020 14:00

FECHR LUEGADS {80 mmm-anaa) HEMEA | LEGADA (Rh men)

(LUGAN HABITUA DF TRABAK) {LUGAR HABTUAL DE TRABAIOD)

13 DE NOVIEMBRE 2020 20H00

SERVIDORES{AS) QUE INTEGRAN LA COMISION.

Ing. Hugo Pesantez - Director de Planificacidn -099 8458492
Ing. Vicente Benitez — Analista de Investigacién-096 7790741

Dra.Carmen Varguilias —Docente Investigador-099 8
Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado - Analista

24 3965

Ing. Jessica Yessenia Pesantes Toapanta- Analista-0998228866

Ing. Oscar Efrén Paredes Pefiaherrera. Directorde Infr

aestructura-0983505815

Ing. Maria Daniela Heredia Vel ez - Analista- 0998994844
Dra.Kathia Llori Otero-Docente Fac. Ciencias

Dr. Luis Quevedo - Docente Investigador - 099 571 1232
Dra.PaulaMoreno - Docente Fac. CCPP.- 099624 2324

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A CUMPLIRSE
Reafizar el diagnéstico participativo previo al proceso de aprobacién e implementacion de la sede UNACH en Archidona. (proceso inicial)
adj: Documento en detalle de L metodologia que se aplicard para el diagnéstico participativo

Nota: Los valores de vidticos v subsistencias serdn tomados de la partida central de la Institucién
ALCANCE A MOVILIZACION NO. 1365-VIVP-UNACH- 2020

TRANSPORTE B
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL ITINERARIO O FECHA HORA FECHA o
(Aéreq, terrestre, otros) TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm def-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Vehiculo Riobamba - Archidona | 10 de noviembre 14:00 13 de noviembre 20:00
Institucional Riobamba 2020 de 2020
(DOS BUSETAS)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA NOMBRE DE LA ENTIDAD FINANCERA
Ahorro Banco PIchincha tta de ahorms AABEI0100 Vicente Benlie:
Ahorro 3438206100 ahormy Pichincha Hugo Ricardo Pesantes Vintimila
Ahorro 116342239 Banco pichincha- cuenta de ahomos Alejandra Pauling Baga Deigado
Ahorro 1048121509 banco pachico Jessica Yessenia Pesantes Toapanta
Cuenta corriente banco pichincha -3282082504 Oscar Efren Paredes Peflaheren
Aharro 1201139904 Banco de pehincha BMaria Baniali ciassidia et




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
J 268 24 08 20
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 002 530803 0601 002 7001 0049  Combustibles y Lubricantes $250.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $250.00
TOTAL

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA LA REPOSICION POR PAGO DE COMBUSTIBLE SOLICITADO POR JORGE NUNEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PROCESO N. 271-DPI

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
Firmado digitalmente
TR L7 Y 2E% porJONATHAN
FECHA: Yl Ty L) PORFIRIO IZURIETA
| 24/08/2020 FLORES
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LA R

Vabdez de comprobantes Nsisos

‘t de tiquetes da méquinags
wradoras

Imarentas autorizadas § > Facturacin Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Sistema de Factgacion

/alidez de comprobantes fisicos

ial de sutorizaciones te un e Autozacisn
bayante 1202410700001 1127252385

Transacclones reafzades por at
crnlnblyents

Eealle de una auicnzacion

ipo documento Nimero documento
Poticidn de dosumentos preimpresos .‘actura 001 ‘001 _00000031 8
Igreso deformisanss

echa emision

3/11/2020

Conaes mas .

FACTLRACHN ELECTRONIGS

THL

a
B oeccamcones I documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos
g HENES Razon '\UK.'.IIE‘ . A Nembre comercial
&© ESPIN TACO GABRIEL SHONEY GASOLINERA MERCEDITAS
FAGS
$ —— Direccion matriz . [ - Direccion establecimiento
LUIS A MARTINEZ LUIS A MARTINEZ

@ SEVDLUCIONES (TAX REFUND) )

Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
gz ACHEDITAZION, NOTAS 1E CHEDITD ¥ = o = — . R 195

FRAMITES ¥ NOTIFICATIONES

L - T — OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaceién, ni valida requisitos de llenada del documento.

AR

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la abligacién tributaria, para evitar €| pago de los tributos
propies o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Ryt

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

Hueva consulta



GASOLINER A

=

MERCEDITAS
ESPIN TACO GABRIEL SHONEY
Dir.: Luis A Martinez

MERA - PASTAZA

000000318

AUTORIZACION SRI # 1127252385

Documento Categorizado. NO

Fecha de Emfsién:lLD:l? I } ; , 2'0 Z‘} Guia de Remision: ___

MES ARD

Cliente: %Plz 26 O Uj'C/'

Direccion: 72/ o SNAN 3B A

RUC/CI: 68 24

Original: ADQUIRENTE

Copia: EMISOR FORMA DE PAGO pusrora 24| / Z. X4
EFECTIVO [ v | TARJETA DE CREDITO / DEBITO ‘ SUB TOTAL 0%
DINERO ELECTRONICO f OTRO§ [ | DESCUENTO

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD”

swronat |/ 4. P¢

IVA12 %
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FIRMA AUTORIZADA " TRECIBI CONFORME

VALOR TOTAL

J

o

LUIS ALFREDO MOROCHO JANETA- Imp. Offset” Jesds det Gran Poder” - Aut 1185 - A Alberta Zambrano Tel 2885 032
RUC; 0801582935001-del 0000201 & 0000400 - F. Autorizaciin 19-0CTUBRE-2020- F. Caducidad 18-OC TUBRE-2021




